73

EINHELLA

232

B

375 |24

HNITASKRA

NR  AUSTUR

241
243
244
245
24%
248
250
251

353650,470
353509, 931
353491 718
353478 875
352483 068
353536 €27
353826 578
353648 615

27 104 7 dwg XREF 05771—-gm, MBLAD

NORPUR

396219,934
396215278
985213 368
396222,008
396269,753
396272 194
396275 173
306275,903
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5725

F=9932 5m?

0095—-0120
203360
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75,00

7930

-27 105 4

2205 251

58,00

KVOB UM GROBUR 3m /

\ 241

o b

_

NS

ALFHELLA

SKYRINGAR

®

EF.R

1000-00710
180351

KVOD UM BILASTADI
FJOLDI STADA SAMKVAMT SKILMALUM OG REGLUG

SINDANDI MORK BYGGINGAREITS
HAMARKS BYGGINGARREITUR

NUMER LOPAR
HUSAGERD SJA SKILMALA

NUMER ABLIGGJANDI LODABLADA, STADGREINIR

PJOBSKRARNUMER
LANDNUMER

AAANAAANLAND

SJUA JAFNFRAMT SKIPULAGSUPPDRATT OG SKILMALA
Q 10 20 30 40

Kvardi 1 500

DEILISKIPULAG SAMPYKKT | SKIPULAGS- OG BYGGINGARRAPI
02 05 2008 OG | BAAJARSTJORN 02 05 2006

MALIBLAD 27 1054
TEIKNING NR 422 049

ALFHELLA 12-14

=

HAFNARFJARDARBZAR
UMHVERFIS- OG TAKNISVID

HELLNAHRAUN 2
VERKFREDISTOFA
yi4 N

Dags 0505 2008

BAJARHRAUNI 20 220 HAFNARFJORDUR

SIMI 58 58 800 FAX 58 58610
Netfang vsb@vsd rs, ki 710796-2299 &)

Gert af GVB, RBS Yfirfand




